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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA SHA 

Nr. _____Prot.                                                        Tiranë, më____.____ 2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data 07.08.2025 

 

Drejtuar:  BOE “BNT ELECTRONICS”shpk., me Nipt: J61817047D       67 % (% përkatëse) 

                  Adresa: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë 

                      “BT Solutions” shpk., me nipt K41914024V                      33% (% përkatëse) 

                  Adresa: Rruga Hoxha Tahsim, Nr. 62/5, Tiranë. 

 

                  OE “InfoSoft Office”sh.p. k me Nipt: J62426002Q 

                  Adresa: Kodër Kashar, Autostrada Tiranë- Durrës, Km 8, Tiranë. 

                   

                  OE “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p. k me Nipt: J72124001N 

                 Adresa: Tiranë Kashar Autostrada Tiranë - Durrës, km.10    

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 
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Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur”, mbi kufirin e lartë monetar – Mallra 

-  Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

(me rihapje konkurrimi pas lidhjes së marrëveshjes kuadër). 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-39256-02-25-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje tonera”, me fond limit 179,137,037 (njëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e tridhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

dhe 1,809,647.81  (një milion e tetëqind e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet e shtatë pikë tetëdhjetë 

e një) Euro pa TVSH 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Deri në 24 muaj nga 

nënshkrimi. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit 20.05.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data] [Numri] Buletini Nr. 27 

datë 26 Maj 2025 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. OE “ADD GROUP” sh.p.k                                                                       L81722022V                 

          Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t 

    

 Vlera  e ofruar /Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 0 (zero) lekë (pa 

tvsh); 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2.  BOE “BNT ELECTRONICS” shpk                                                   J61817047D        

             Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i 

NIPT-t  

Dhe   

         “BT Solutions” shpk                                                                                     K41914024V 

          Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t  

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 141,484,435 (njëqind 

e dyzet e një milion e katërqind e tetëdhjetë  e katër mijë e katërqind e tridhjetë e pesë) lekë (pa 

tvsh); 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. OE “InfoSoft Office” sh.p.k                                                                   J62426002Q                

        Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t 

    

Vlera  e ofruar /Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 169,711,171 (njëqind 

e gjashtëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind e njëmbëdhjetë  mijë e njëqind e shtatëdhjetë e një) 

lekë (pa tvsh); 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. OE “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k                                                       L91418502J              

           Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i 

NIPT-t     

Vlera  e ofruar /Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 0 (zero) lekë (pa 

tvsh); 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.  OE “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k                             J72124001N 
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            Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-

t    

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 170,726,018 (njëqind 

e shtatëdhjetë milion e shtatëqind e njëzet e gjashtë mijë e tetëmbëdhjetë) lekë (pa tvsh). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. OE “NAOL” sh.p.k                                                                               L92201032D             

        Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t 

    

 Vlera  e ofruar /Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 0 (zero) lekë (pa 

tvsh); 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE “ADD GROUP” sh.p.k                                                                   L81722022V                 

        Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t 

   

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik “ADD GROUP” sh.p.k., me NUIS L81722022V me dokumentacionin e 

paraqitur nuk  i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentat e tenderit si më 

poshtë: 

 OE “ADD GROUP” sh.p.k.” shpk nuk ka paraqitur mostra në përmbushje të KVK, pika 2.3.8 

e Kapacitetit teknik, si dhe nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2. OE “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k                                                       L91418502J              

        Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t  

 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k., me NUIS L91418502J me dokumentacionin 

e paraqitur nuk  i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara në dokumentat e tenderit si më 

poshtë: 

 OE “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k. nuk plotëson asnjë nga kriteret për kualifikim pasi nuk ka 

paraqitur as mostra dhe asnjë dokument kualifikues ne SPE. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

3. OE “NAOL” sh.p.k                                                                                 L92201032D             

        Emri i plotë i shoqërisë                                           Numri i NIPT-t 

    

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik “NAOL” sh.p.k., me NUIS L92201032D nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 OE “NAOL” sh.p.k. nuk plotëson asnjë nga kriteret për kualifikim pasi nuk ka paraqitur as 

mostra dhe asnjë dokument kualifikues ne SPE. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. BOE “BNT ELECTRONICS” shpk                                                   J61817047D        

          Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t  

Dhe   
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         “BT Solutions” shpk                                                                                  K41914024V 

        Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t  

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  141,484,435 (njëqind 

e dyzet e një milion e katërqind e tetëdhjetë  e katër mijë e katërqind e tridhjetë e pesë) lekë (pa 

tvsh); 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra: nuk aplikohet 

 

2. OE “InfoSoft Office” sh.p.k                                                                 J62426002Q                

        Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-t 

    

Vlera  e ofruar /Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 169,711,171 (njëqind 

e gjashtëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind e njëmbëdhjetë  mijë e njëqind e shtatëdhjetë e një) 

lekë (pa tvsh); 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra: nuk aplikohet 

3. OE “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k                             J72124001N 

            Emri i plotë i shoqërisë                                         Numri i NIPT-

t    

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 170,726,018 (njëqind 

e shtatëdhjetë milion e shtatëqind e njëzet e gjashtë mijë e tetëmbëdhjetë) lekë (pa tvsh); 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra: nuk aplikohet 
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Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara SHA brenda 

7 (shtatë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po (Vendimi Nr. 991 Datë 31.07.2025 i Komisionit të Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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